



ISO 9001

*Specjalistyczny Szpital
im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. A. Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych*

tel. 74/64 89 700 fax 74/ 64 89 700

www.zdrowie.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

Wałbrzych, 01.08.2017 r.

DZPZ-530- Zp/55/PN-50/17

Wykonawcy – wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku: zestawów do autotransfuzji, łopatek do języka, igieł do bezpiecznego rozpuszczania leków, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych, zestawów do odsysania zamkniętego, igieł i zestawów zewnątrzoponowych, filtrów antybakteryjnych, antywirusowych – sterylnych, obwodów oddechowych – sterylnych, łączników sterylnych dla potrzeb Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu.”

- Zp/45/PN-40/17

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr z wyraźnie wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci bez warstwy celulozowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga wyraźnie wydzielonego celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci.

Pakiet nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści filtr o skuteczności 99,9999%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści filtr o skuteczności 99,9999 jeżeli spełni pozostałe warunki SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści filtr z wyraźnie wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci bez warstwy celulozowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga wyraźnie wydzielonego celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci.

Pakiet nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści filtr z łącznikiem pakowanym osobno?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga jednego zestawu.

Pakiet nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści łącznik o regulowanej długości, maksymalnie do 15 cm?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści łącznik o regulowanej długości, maksymalnie do 15 cm, jeżeli spełni pozostałe warunki SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z dwóch rur o długości 180 cm, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga obwodu dwóch rur o długości min. 200 cm. oraz dodatkowej rury o długości min. 200 cm. zakończonej workiem oddechowym.

Pakiet nr 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z dodatkowej rury o długości 180 cm, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga obwodu dwóch rur o długości min. 200 cm. oraz dodatkowej rury o długości min. 200 cm. zakończonej workiem oddechowym.

Pakiet nr 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z dodatkowej rury o długości 90 cm, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga obwodu dwóch rur o długości min. 200 cm. oraz dodatkowej rury o długości min. 200 cm. zakończonej workiem oddechowym.

Pakiet nr 6 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z trzech rur o długości 180 cm, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga obwodu dwóch rur o długości min. 300 cm. oraz dodatkowej rury o długości min. 300 cm. zakończonej workiem oddechowym.

Pakietu nr 6 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści obwód z dodatkową 3 rurą do worka, nie połączoną na stałe w workiem oddechowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, jeżeli worek jest z rurą w jednym opakowaniu i spełnia pozostałe warunki SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 14-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pakiet nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły tępej do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków, 18G 1,20 x 40 mm, ze specjalnym ostrzem ściętym pod kątem 45°, zapobiegającym defragmentacji korka i chroniącym personel przed ekspozycją zawodową (ryzykiem zakłucia) - kolor nasadki czerwony dla łatwej identyfikacji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści, jeżeli zapobiega defragmentacji korka.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do **ŻADNEJ** grupy kapitałowej przedstawi stosowne zaświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy PZP zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych – Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do ŻADNEJ grupy kapitałowej przedstawi stosowne zaświadczenie wraz z ofertą.

Pakiet 4 pozycja 2.

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną do długotrwałej intubacji z mankietem w kształcie walca, posiadającą wbudowany w ściankę rurki przewód do odsysania niezmniejszający jej wewnętrznego światła z przymocowanym kapturkiem, z dodatkowym łącznikiem do podłączenia do urządzeń ssących, z otworem Murphy'ego, o wygładzonych wszystkich krawędziach wewnętrznych, balonik kontrolny wskazujący na stan wypełnienia mankieta (płaski przed wypełnieniem) z samoczynnie zamykającym się otworem z oznaczeniem średnicy rurki, przewód łączący balonik kontrolny w innym kolorze niż korpus rurki, dodatkowe oznaczenie rozmiaru na korpusie rurki w miejscu widocznym po zaintubowaniu oraz na łączniku 15mm, linia rtg na całej długości rurki, skala centymetrowa podana na korpusie rurki pomagająca określić głębokość intubacji wraz z oznaczeniem poziomu strun głosowych, sterylna, jednorazowa. Rozmiary od 5,0 do 10,0 mm co 0,5 mm.

Odpowiedź: Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga mankieta w kształcie stożka.

Pakiet 4 pozycja 4.

Czy Zamawiający wymaga, aby linia rtg była na całej długości rurki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby linia rtg była na całej długości rurki, ale nie wymaga.

Pakiet 4 pozycja 4.

Czy Zamawiający wymaga znaczników rtg pod mankietem tchawicznym i pod mankietem oskrzelowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza znaczniki rtg pod mankietem tchawicznym i pod mankietem oskrzelowym, ale nie wymaga.

Pakiet 4 pozycja 4.

Czy Zamawiający wymaga łączników z zaciskami na obydwu ramionach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łączniki z zaciskami na obydwu ramionach, ale nie wymaga.

Pakiet 4 pozycja 5.

Czy Zamawiający wymaga rurki silikonowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rurkę silikonowaną, ale nie wymaga.

Pakiet 4 pozycja 5.

Czy Zamawiający wymaga rurki bezftalanowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rurkę bezftalanową, ale nie wymaga.

Pakiet 4 pozycja 7.

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania dla dzieci z nietraumatyzującym cewnikiem, elastycznym, z otworem centralnym oraz dwoma bocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania dla dzieci z nietraumatyzującym cewnikiem, elastycznym, z otworem centralnym oraz dwoma bocznymi, jeśli spełnia pozostałe warunki SIWZ.

Pakiet 4 pozycja 7.

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania dla dzieci z mechaniczną zastawką dostępu do cennika pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania dla dzieci z mechaniczną zastawką dostępu do cewnika pacjenta jeżeli spełnia pozostałe warunki SIWZ.

Pakiet 4 pozycja 8.

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z podwójnie obrotowym łącznikiem o innym, wygodnym i bezpiecznym kącie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga kąta 120°.

Pakiet 4 pozycja 8.

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z mechaniczną zastawką dostępu do cennika pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z mechaniczną zastawką dostępu do cewnika pacjenta, jeśli spełnia pozostałe warunki SIWZ.

Pakiet 4

Czy dopuszcza Państwo produkty mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź: zamawiający wymaga produktów sterylnych.

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do 4800 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę igieł za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do 4800 pełnych opakowań.